UBND TỈNH KON TUM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /STNMT-CCQLĐĐ

V/v đăng tải và lấy ý kiến đối với dự thảo

Quyết định QPPL của UBND tỉnh

Kon Tum, ngày          tháng         năm 2020

Kính gửi:

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Các sở, ngành thuộc tỉnh;

- Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Văn bản 4449/UBND-NNTN, ngày 01/12/2020 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Kon Tum V/v xây dựng văn bản quy phạm pháp luật về bồi

thường, giải phóng mặt bằng;

Trên cơ sở ý kiến góp ý của Sở Tư pháp tại Văn bản số 1236/STP-
XDKTra&TDTHPL ngày 26/11/2020, Sở Tài nguyên và Môi trường đã soạn

thảo văn bản, xây dựng dự thảo “Quyết định của UBND về quy định bổ sung,
sửa đổi một số nội dung về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi

đất trên địa bàn tỉnh Kon Tum, được ban hành kèm theo Quyết định
số 53/2014/QĐ-UBND ngày 19/9/2014 của UBND tỉnh Kon Tum”.

Để có cơ sở trình UBND tỉnh ban hành Quyết định quy phạm pháp luật,
căn cứ quy định tại Điều 120 và Điều 129 Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp

luật năm 2015, Sở Tài nguyên và Môi trường kính đề nghị:

1. Văn phòng UBND dân tỉnh:

Đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh dự thảo Quyết định của UBND
tỉnh về việc Quy định cụ thể một số nội dung về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư

khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Kon Tum ban hành kèm theo Quyết
định số 53/2014/QĐ-UBND ngày 19 tháng 9 năm 2014. Tài liệu gửi kèm theo

gồm có:

- Dự thảo Tờ trình của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc đề nghị ban
hành Quyết định của UBND về quy định bổ sung, sửa đổi một số nội dung về

bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Kon
Tum, được ban hành kèm theo Quyết định số 53/2014/QĐ-UBND ngày

19/9/2014 của UBND tỉnh Kon Tum.

- Dự thảo Quyết định của UBND tỉnh về quy định bổ sung, sửa đổi một số

nội dung về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn
tỉnh Kon Tum, được ban hành kèm theo Quyết định số 53/2014/QĐ-UBND

ngày 19/9/2014 của UBND tỉnh Kon Tum.

Thời gian đăng tải để lấy ý kiến góp ý là 30 ngày.

http://luattrongtay.vn/ViewFullText?DocumentNo=53/2014/Q%C4%90-UBND
http://luattrongtay.vn/ViewFullText?DocumentNo=53/2014/Q%C4%90-UBND
http://luattrongtay.vn/ViewFullText?DocumentNo=53/2014/Q%C4%90-UBND

2

2. Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh, các sở, ban, ngành thuộc tỉnh và UBND

các huyện, thành phố:

Tham gia đóng góp ý kiến đối với dự thảo Quyết định của UBND tỉnh về

việc Quy định bổ sung, sửa đổi một số nội dung về bồi thường, hỗ trợ, tái định
cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Kon Tum ban hành kèm theo

Quyết định số 53/2014/QĐ-UBND ngày 19/9/2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh
Kon Tum. Tài liệu gửi kèm theo gồm có:

- Dự thảo Tờ trình của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc đề nghị ban
hành Quyết định về việc Quy định bổ sung, sửa đổi một số nội dung về bồi
thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Kon Tum

ban hành kèm theo Quyết định số 53/2014/QĐ-UBND ngày19/9/2014 của Ủy
ban nhân dân tỉnh Kon Tum.

- Dự thảo Quyết định của UBND tỉnh về việc Quy định bổ sung, sửa đổi
một số nội dung về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất trên

địa bàn tỉnh Kon Tum ban hành kèm theo Quyết định số 53/2014/QĐ-UBND
ngày19/9/2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum.

Văn bản tham gia ý kiến của các quý cơ quan, đề nghị gửi về Sở Tài nguyên
và Môi trường trước ngày 02/01/2021 để hoàn chỉnh, trình UBND tỉnh.

Sở Tài nguyên và Môi trường rất mong sự phối hợp, tham gia góp ý của Quý
cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- UBND tỉnh (thay b/cáo);
- VP. UBND tỉnh - Cổng TTĐT tỉnh (đăng tải);
- TT CNTT TN&MT (đăng website Sở);
- GĐ Sở, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, TTr, CCQLĐĐ.

Nguyễn Văn Lộc

		2020-12-02T18:41:10+0700

		2020-12-03T07:36:56+0700

		2020-12-03T07:36:56+0700

		2020-12-03T07:36:56+0700

		2020-12-03T07:36:56+0700